ЗАЯВЛЕНИЕ НЕОБХОДИМО ПИСАТЬ ОТ РУКИ!

ИП Сеник А.А.

Сеник Александру Алексеевичу

От Фамилия Имя Отчество (полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на работу на должность менеджера по продажам с «_» __ 202_ года.

«_» __ 202_ г.     ______________ _____________________

подпись                           расшифорвка